4.45
洁净型气体过滤器
SF系列
A
B
117
ø76
  122

＊滤芯可快速更换。＊＊在0.7MPa下。注1)滤网过滤精度为120�m
＊
外形尺寸图（毫米） 型号表示方法
SF  A 1   0  0       02
1
2
3
5
螺纹种类
0 Rc
NPT
TSJ
UOJ
URJ
02
03
1/4
3/8
接管口径
A(圆盘式)   1夹头型
   2夹头型
   3夹头型
B(直筒式)
   1夹头型
   3一次性使用型
C(多层盘式)  1一次性使用型
形式
SFA10 、SFA20 、SFA30
SFB10
托架SFB102-02
SFC100- 02
03
SFC102- 02
03 前环圈
螺母
SFC105- 02
03
托架
SFB103-02
六
角
对
边
SFB305-02
2-URJ1/4
SFB300-02
托架
SFB302-02
2-TSJ1/4
0
1
0
1
0
1
0
1
SFB100 SFC100
一次性使用的多层盘式
70 140 26 400 26
Rc1/4 3/8,
1.31.3